
UCHWAŁA NR XXII/154/08  
Rady Gminy Tychowo 
z dnia 7 maja 2008 r. 

 
 
 

 w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu 
przyrody „Cisy Tychowskie” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) w związku z art. 19 ust. 3 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. Nr 92, poz. 880 ze  
zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Pozytywnie opiniuje projekt rozporządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego zmieniającego rozporządzenie Nr 40/2005 z 20 grudnia  
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 116, poz. 2509) w sprawie ustanowienia planu 
ochrony dla rezerwatu przyrody „Cisy Tychowskie”. 
 
 § 2. Projekt zmiany rozporządzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/  zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz.1806 i Nr 153, poz.1271; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
2/zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2007 r. Nr 75, poz. 493, 
Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286.  


